
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023 21—па

Об уточнении Правил землепользованвя
и застройки на территории городского
округа <(Город Ю?кно-Сахалинск»,
утвержденных постановлением
администрации города Южно
Сахачинска от 19.10.2022 Х 2618-па

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Х2 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>, постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 25.02.2022 !{2 364-па .хО реализации положений градостроительного
законодательства о возможности внесения изменений в Правила землепользования и
застройки на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> путем их
уточнения», на основании Решения Управления Роспотребнадзора по Сахалинской
области от 30.09.2022 Х2 41 об установлении санитарно-защитной зоны администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Уточнить приложение М2 З «Карта зон с особыми условиями использования
территорий городского округа. Часть 1» к Правилам землепользованвя и застройкв на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>. утвержденным
постановлением администрации города Южно-Сахачинска от 19.10.2022 )Ч 2618-па,
отобразив согласно приложению к настоящему постановлению границы санитарно
защитной зоны для объекта: Автомойка на 4 поста и крытая автостоянка на 250
машиномест 000 «Брама», расположенных в г. Южно-Сахалинске, по ул. Пуркаева, в
границах земельного участка с кадастровым номером 65:01:0602004:3660.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин



2

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 16.01.2023 Х2 21—па


